Les blocs CFAO originaux de
Camlog
Les blocs CFAO Camlog originaux vous permettent de concevoir des piliers personnalisés en
une partie en alliage de titane ou de CoCr ainsi que des coiffes de cicatrisation en alliage de
titane sur vos propres fraiseuses. Les blocs CFAO présentent une connexion implant-pilier
préfabriquée avec canal de vis qui convient à nos systèmes d’implants CAMLOG®, CONELOG®
et iSy® avec le niveau de qualité Camlog habituel. Des blocs CFAO avec la connexion implant-
pilier originale pour implants BioHorizons® Internal sont par ailleurs disponibles. Le codage

Des scanbodies appropriés sont disponibles dans notre boutique en ligne sur :
eshop.camlog.ch
| Blocs CFAO Aperçu des produits Blocs CFAO Aperçu des produits | 3
Aperçu des produits
Type ME – compatible avec les porte-piliers pour les piliers PreFace® de Medentika®
Système d’implants CAMLOG®
N° d’article
(2 pièces)
N° d’article
(10 pièces)
Désignation Ø d’implant Longueur
K2441.3320 K2442.3320 Bloc titane CFAO CAMLOG®, type ME,
Ø 12 mm, alliage de titane, fourni avec 2 ou 10
vis de pilier emballées séparément
3.3 mm 20 mm
K2441.3820 K2442.3820 3.8 mm
K2441.4320 K2442.4320 4.3 mm
K2441.5020 K2442.5020 5.0 mm
K2441.6020 K2442.6020 6.0 mm
K2461.3320 Bloc CoCr CFAO CAMLOG®, type ME,
Ø 12 mm, CoCr, fourni avec 2 vis de pilier
emballées séparément
3.3 mm 20 mm
K2461.3820 3.8 mm
K2461.4320 4.3 mm
K2461.6020 5.0 / 6.0 mm
Système d’implants CONELOG®
N° d’article
(2 pièces)
N° d’article
(10 pièces)
Désignation Ø d’implant Longueur
C2441.3320 C2442.3320 Bloc titane CFAO CONELOG®, type ME,
Ø 12 mm, alliage de titane, fourni avec 2 ou 10
vis de pilier emballées séparément
3.3 mm 20 mm
C2441.3820 C2442.3820 3.8 mm
C2441.4320 C2442.4320 4.3 mm
C2441.5020 C2442.5020 5.0 mm
C2461.3320 Bloc CoCr CFAO CONELOG®, type ME,
Ø 12 mm, CoCr, fourni avec 2 vis de pilier
emballées séparément
3.3 mm 20 mm
C2461.4320 3.8 / 4.3 mm
C2461.5020 5.0 mm
Système d’implants iSy®
N° d’article
(2 pièces)
N° d’article
(10 pièces)
Désignation Ø d’implant Longueur
P2421.5020 P2422.5020 Bloc titane CFAO iSy®, type ME,
Ø 12 mm, alliage de titane, fourni avec 2 ou 10
vis de pilier emballées séparément
3.8 / 4.4 / 5.0 mm 20 mm
P2461.5020 Bloc CoCr CFAO iSy®, type ME,
Ø 12 mm, CoCr, fourni avec 2 vis de pilier
emballées séparément
3.8 / 4.4 / 5.0 mm 20 mm
Implants Tapered Internal et Internal BioHorizons®
N° d’article
(2 pièces)
Désignation Ø d’implant Longueur
BZ2441.3020 Bloc titane CFAO BioHorizons®, type ME,
Ø 12 mm, alliage de titane, fourni avec 2 vis
de pilier emballées séparément
3.0 mm 20 mm
BZ2441.3520 3.5 mm
BZ2441.4520 4.5 mm
BZ2441.5720 5.7 mm
BZ2461.3020 Bloc CoCr CFAO BioHorizons®, type ME,
Ø 12 mm, CoCr, fourni avec 2 vis de pilier
emballées séparément
3.0 mm 20 mm
BZ2461.3520 3.5 mm
BZ2461.4520 4.5 mm
BZ2461.5720 5.7 mm
4 | Blocs CFAO Aperçu des produits Blocs CFAO Aperçu des produits |
Système d’implants CAMLOG®
N° d’article
(2 pièces)
Désignation Ø d’implant Longueur
K2471.3327 Bloc titane CFAO CAMLOG®, type AG,
Ø 12 mm, alliage de titane, fourni avec 2 vis
de pilier emballées séparément
3.3 mm 27 mm
K2471.3827 3.8 mm
K2471.4327 4.3 mm
K2471.5027 5.0 mm
K2471.6027 6.0 mm
Système d’implants CONELOG®
N° d’article
(2 pièces)
Désignation Ø d’implant Longueur
C2471.3327 Bloc titane CFAO CONELOG®, type AG,
Ø 12 mm, alliage de titane, fourni avec 2 vis
de pilier emballées séparément
3.3 mm 27 mm
C2471.3827 3.8 mm
C2471.4327 4.3 mm
C2471.5027 5.0 mm
Système d’implants iSy®
N° d’article
(2 pièces)
Désignation Ø d’implant Longueur